2

Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в состав коллегии Государственного комитета Республики       Татарстан по тарифам, утвержденный           постановлением Кабинета Министров              Республики Татарстан от 25.06.2010 № 512           «О составе коллегии Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам»
Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав коллегии Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики
Татарстан от 25.06.2010 № 512 «О составе коллегии Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 02.11.2010 № 879, от 17.03.2011 № 200, от 20.10.2012 № 887, от 04.06.2013 № 380, от 16.12.2014 № 993. от 02.04.2015 № 206, от 22.05.2015 № 366), следующие изменения:

вывести из состава коллегии Р.Х. Зарипова;

ввести в состав коллегии Каримова Альберта Анваровича – заместителя Премьер-министра Республики Татарстан – министра промышленности и торговли Республики Татарстан.
Премьер-министр

Республики Татарстан

          И.Ш.Халиков